

PI
1-16-17



CITY OF MANITOWOC

WISCONSIN, USA
www.manitowoc.org



January 11, 2017

17,-0023

TO: Mayor and Common Council
FROM: Board of Public Works
SUBJECT: 2017 Televising Miscellaneous Sewers I
Project WU-17-5

Dear Mayor and Common Council:

At the January 11, 2017, Board of Public Works meeting, the Board met to open bids for 2017 Televising Miscellaneous Sewers I, Project WU-17-5. City Clerk reported having received six (6) e-bids. Same were opened and accepted online through Quest, and are as follows:

	Bid Bond	Total Base Bid
Green Bay Pipe & TV LL	Bid Bond	\$ 45,784.45
Northern Pipe Equipment, Inc.	Bid Bond	\$ 55,802.68
Great Lakes TV Seal, Inc.	Bid Bond	\$ 62,554.57
Speedy Clean Drain & Sewer	Bid Bond	\$ 77,259.40
National Power Rodding Corp.	Bid Bond	\$311,131.60
Michaels Corporation	Bid Bond	\$437,775.29

The Board unanimously recommended referring to the Director of Public Infrastructure for tabulation.

Very Truly Yours,

JENNIFER HUDON
Secretary Board of Public Works

JH:dan

Jennifer Hudon, MPA, City Clerk/Deputy Treasurer
CITY HALL · 900 Quay Street · Manitowoc, WI 54220-4543
Phone (920) 686-6950 · Fax (920) 686-6959 · jhudon@manitowoc.org



Sonja Birr

STORM SEWERS I (#4770226)

01/11/2017 04:00 PM CST

Items shown in this color are not included in the Base Bid Total
 Items shown in this color are fixed and cannot be edited by the bidder

		Green Bay Pipe & TV, LLC		Northern Pipe Equipment, Inc.		Great Lakes TV Seal, Inc.		Speedy Clean Drain & Sewer		National Power Rodding Corp		Michels Corporation	
		ONLINE	Docs	ONLINE	Docs	ONLINE	Docs	ONLINE	Docs	ONLINE	Docs	ONLINE	Docs
		Accepted		Accepted		Accepted		Accepted		Accepted		Accepted	
Item	Quantity	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
	1712	\$0.31	\$530.72	\$0.31	\$530.72	\$0.39	\$667.68	\$0.45	\$770.40	\$4.00	\$6,848.00	\$11.22	\$19,208.64
	941	\$0.31	\$291.71	\$0.31	\$291.71	\$0.39	\$366.99	\$0.45	\$423.45	\$4.00	\$3,764.00	\$9.62	\$9,052.42
	2944	\$0.31	\$912.64	\$0.31	\$912.64	\$0.39	\$1,148.16	\$0.45	\$1,324.80	\$4.00	\$11,776.00	\$8.41	\$24,759.04
	5600	\$0.31	\$1,736.00	\$0.31	\$1,736.00	\$0.39	\$2,184.00	\$0.45	\$2,520.00	\$4.00	\$22,400.00	\$6.12	\$34,272.00
	3156	\$0.31	\$978.36	\$0.31	\$978.36	\$0.39	\$1,230.84	\$0.45	\$1,420.20	\$4.00	\$12,624.00	\$4.21	\$13,286.76
	3120	\$0.31	\$967.20	\$0.31	\$967.20	\$0.39	\$1,216.80	\$0.45	\$1,404.00	\$2.00	\$6,240.00	\$2.24	\$6,988.80
	1203	\$0.31	\$372.93	\$0.31	\$372.93	\$0.39	\$469.17	\$0.45	\$541.35	\$2.00	\$2,406.00	\$1.68	\$2,021.04
	4284	\$0.31	\$1,328.04	\$0.31	\$1,328.04	\$0.39	\$1,670.76	\$0.45	\$1,927.80	\$2.00	\$8,568.00	\$1.40	\$5,997.60
	2376	\$0.31	\$736.56	\$0.31	\$736.56	\$0.39	\$926.64	\$0.45	\$1,069.20	\$2.00	\$4,752.00	\$1.12	\$2,661.12
	4673	\$0.31	\$1,448.63	\$0.31	\$1,448.63	\$0.39	\$1,822.47	\$0.45	\$2,102.85	\$2.00	\$9,346.00	\$0.93	\$4,345.89
	385	\$0.31	\$119.35	\$0.31	\$119.35	\$0.39	\$150.15	\$0.45	\$173.25	\$2.00	\$770.00	\$0.93	\$358.05
	361	\$0.31	\$111.91	\$0.31	\$111.91	\$0.39	\$140.79	\$0.45	\$162.45	\$2.00	\$722.00	\$0.93	\$335.73
ing Storm Sewers Total:			\$20,552.33		\$24,767.80		\$28,438.05		\$34,863.10		\$178,715.40		\$327,606.56
Base Bid Total:			\$45,784.45		\$55,802.68		\$62,554.57		\$77,259.40		\$311,131.60		\$437,775.29

Export to CSV

Done